
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00439654--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00439654--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan equivalencia de la asignatura
MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS;

Y CONSIDERANDO:

Que el estudiantado ha presentado la documentación respectiva, encontrándose la misma incluida en las
reglamentaciones de equivalencia de idiomas vigentes, ANEXO I de la Resolución HCD 190/10 y ANEXO I de la
OHCS-2019-3-E-UNC-REC;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencias en la mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                         

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECONOCER aprobado por equivalencia el MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS a:

ESTUDIANTE D.N.I.
RICKARD RODRIGUEZ, Joaquín 43.449.968

CORTEZ, Josefina 43.231.973
SAUER GONZALEZ, Melania Candela 42.160.868

RAMOS, Tomás 43.811.869
RATTO IGLESIAS, Sol Ailín 43.909.323

DESBOTS, Valentina 43.142.057
ESTERAS, Manuel 42.212.765

BIANCHINI, Josefina 43.605.664
IGLESIAS QUINTANA, Conrado 42.641.768
DIEZ DOJORTI, Martín Tomás 41.321.657

MARTIN, Javier Alejandro 39.497.831
HALAC, Benjamín José 41.520.766

 



ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y Área Enseñanza.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.

/dt


	fecha: Lunes 26 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-654-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-23T09:44:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-26T12:53:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-26T12:53:39-0300
	GDE UNC




